Itaque postquam avia decessit, maestissimus eram; magnum legatum tamen speraban, quod femina divitissima erat. Omnes nepotes eius, ubi nuntium mortis acceperunt, ad villam festinaverunt, legata sperantes. Deinde vilicus eius testamentum legit. Omnibus aliis nepotibus avia magna legata scripserat, mihi autem nihil nisi sellam cum pulvinis in qua viva sederat. Tum etiam maestior erat. Alii nepotes mihi sellam illam obiciebant; me deridentes dicebant: "nunc nos sumus divites, tu pauper. Hicne est amor aviae nostrae, quem tu iactabas? Sane avia valde te amabat, quoniam sellam tibi legavit!

Deinde, ab omnibus derisus, iratissimus eram. Sellam illam et pulvinos tota vi pulsavi. Ecce! Unum e pulvinis perruperam, et e pulvino rupto non plumae sed aurei ruebant. Avia mea multos aureos in pulvino celaverat. Nunc divitissimus eram omnium nepotum.

**2. Pon varios ejemplos, en castellano, de cada una de las funciones que se corresponden a cada uno de los casos latinos. Por ejemplo: a/para mi amigo (CI: Dativo)**